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МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа член 147 став 1 од Законот за странци („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 35/06, 66/07, 117/08, 92/09, 156/10, 158/11, 84/12 и 13/13), министерот за 
надворешни работи во согласност со министерот за внатрешни работи донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА 
ИЗДАВАЊЕ НА ВИЗИ ЗА СТРАНЦИ, ПРОДОЛЖУВАЊЕ, СКРАТУВАЊЕ НА 

НИВНАТА ВАЖНОСТ, ОТПОВИКУВАЊЕ И ПОНИШТУВАЊЕ НА ВИЗИ КАКО И 
ЗА ОБРАЗЕЦОТ НА ВИЗИ И ЗА ВОДЕЊЕ НА ЕВИДЕНЦИЈА

 
Член 1

Во Правилникот за начинот на издавање на визи за странци, продолжување, скратување 
на нивната важност, отповикување и поништување на визи како и за образецот на визи и 
за водење на евиденција („Службен весник на Република Македонија“ бр. 71/07), во член 
3 во ставот 3 зборовите “во најблиската држава” се бришат. 

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 

весник на Република Македонија”.
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Скопје Скопје

Министер Министер 
за внатрешни работи, за надворешни работи, 

м-р Гордана Јанкулоска, с.р.                м-р Никола Попоски, с.р.


